

Palveluneuvojan toimeen varalle valinta

315/01.01.01/2022

Khall 11.10.2022 § 404

(Lisätietoja: Hallintojohtaja Sanna Ylinampa, puh. 040 653 0774)

Kittilän kunnan hallintopalveluissa on ollut haettavana palveluneuvojan toimi 26.9.2022 klo 15.00 mennessä Kuntarekryssä ja työvoimahallinnon sivuilla.

Palveluneuvojan tehtäviin sisältyy muun muassa asiakaspalvelua ja neuvontaa (palveluneuvonta ja vaihde), yhteyshenkilönä toimiminen ja hallinnointi (mm. puhelinliittymät, kulunvalvonta, yhteystietojen hallinnointi järjestelmissä), Kelan avustavat palvelut kunnan asiointipisteessä (yhteispalvelusopimuksen mukaiset palvelut) sekä muut toimistotyöt. Palveluneuvojan tehtäväkuvaa ollaan tarkentamassa muiden tehtävien osalta ja mm. tuleva kittila-verkkokaupan hoitamiseen liittyvät tehtävät kuuluisivat nyt valittavalle palveluneuvojalle.

Palveluneuvojan tehtävän kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva toisen asteen koulutus. Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Määräaikaan mennessä saapui 11 hakemusta. Haastatteluun kutsuttiin kuusi (6) hakijaa.

Haastattelijoina toimivat hallintojohtaja Sanna Ylinampa ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Pekka Rajala. Haastatteluryhmään nimetty kunnanjohtaja Antti Jämsén oli estynyt osallistumasta haastatteluihin.

Tehtäväkohtainen palkka on 2346 €/kk. Toimi täytetään toistaiseksi voimassa olevana ja työaikamuoto on toimistotyöaika.

Palveluneuvojan toimeen on tarpeen valita myös varalle henkilö, mikäli toimeen valittu ei ota tehtävää vastaan.

Hakuilmoitus ja hakijayhteenveto oheismateriaalina.

Kunnanjohtaja:
Esitys annetaan kokouksessa.

Päätös:
Haastattelut järjestettiin tiistaina 4.10.2022. Haastatteluihin kutsuttiin kuusi (6) henkilöä. Haastattelijoina toimivat hallintojohtaja Sanna Ylinampa ja kunnanhallituksen puheenjohtaja Pekka Rajala. Haas-

tatteluryhmään nimetty Antti Jämsén oli estynyt osallistumaan haastatteluihin.

Kunnanjohtaja:

Kunnanhallitus päättää valita henkilövaalissa hallinto-osaston toistaiseksi voimassa olevaan palveluneuvojan toimeen sen varalta, jos toimeen valittu ei ota tehtävää vastaan, varalle Tanja Poikelan. Koeaika on kuusi (6) kuukautta. Toimen tehtäväkohtainen palkka on 2346 €/kk.

Esitys hyväksyttiin.
